



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001097289.
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 ธ.ค. 2558
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.): ศช.27/2558
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group): BAH กบญ.
 ที่อยู่(Pur. group address): 350/9 ม.7 ก.อ.มิตรภาพ ต.สมอแขวง.เมืองจ.พิษณุโลก
 ถึง (Vendor's name): บริษัท ธนภัทร การค้า จำกัด สำนักงานใหญ่
 ที่อยู่(Vendor's address):
 1/56 ซอยพระรามที่ 2 ซอย 60/1
 ถนนพระรามที่ 2
 แขวงสามยุค เขตบางขุนเทียน
 จ.กรุงเทพมหานคร 10150

บริษัทฯ ได้รับการสั่งซื้อแล้ว
 ลงชื่อ.....
 Fax กลับมาที่ 055-320196
 แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กฟน.2

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อวัสดุก่อสร้าง

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ(Unit)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
1	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	540.000 กิโลกรัม	160.00	86,400.00
2	1-02-020-0000 TAPE,ARMOR,AL 1X10 MM.	40.000 กิโลกรัม	160.00	6,400.00
3	1-02-020-0002 WIRE,AL 4.0 MM.	340.000 กิโลกรัม	140.00	47,600.00
	1-02-020-0002 WIRE,AL 4.0 MM.	120.000 กิโลกรัม	140.00	16,800.00
5	1-02-020-0003 COVERED TIE WIRE,AL 4.0 MM.	9,420.000 เมตร	7.00	65,940.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 รก.บุญ(น.๒) ปฏิบัติงานแทน รก.บุญ(น.๒)
 วันที่(Date)

8 S.A. 2558

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (.....)
 ตำแหน่ง(Position)
 รก.บุญ(น.๒) ปฏิบัติงานแทน รก.บุญ(น.๒)
 วันที่(Date)

8 S.A. 2558

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

เอกสารส่งถึงบริษัทฯ เพื่อดำเนินการ

นางสาวเพ็ญภา ศิลปสุวรรณ
 รก.บุญ(น.๒) ปฏิบัติงานแทน รก.บุญ(น.๒)
 ๕/๑๒/๕๖



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☒ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001097289
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date): 08 ธ.ค. 2558
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price)	ราคารวม (Amount)
รายการ(Short text)		หน่วยนับ(Unit)		
หมายเหตุ(Item text)				
6	1-02-020-0003	3,600.000	7.00	25,200.00
COVERED TIE WIRE AL.4.0 MM.		เมตร		

มูลค่ารวม(Total) 248,340.00

ส่วนลด(Discount) 0.00

รวมเป็นเงินไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 248,340.00

(Grand Total Exclude Vat)

(สองแสนสี่หมื่นแปดพันสามร้อยสี่สิบบาทถ้วน)

บริษัทฯ ได้รับการสั่งซื้อแล้ว
 ลงชื่อ.....
 Fax กลับมาที่ 055-320196
 แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กฟน.2

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นางสาวเพ็ญภา ศิลปสุวรรณ.....)
 ตำแหน่ง(Position) รก.บุญ(น.๒) ปฏิบัติงานแทน รก.บุญ(น.๒)
 วันที่(Date) 8 ธ.ค. 2558

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นางสาวเพ็ญภา ศิลปสุวรรณ.....)
 ตำแหน่ง(Position) รก.บุญ(น.๒) ปฏิบัติงานแทน รก.บุญ(น.๒)
 วันที่(Date) 8 ธ.ค. 2558

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

แผนกคลังพัสดุหลัก กฟง.พิษณุโลก ตั้งอยู่ที่ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 2 (ภาคเหนือ) จังหวัดพิษณุโลก จัดส่งภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ได้รับใบสั่งซื้อ

เอกสารส่งถึงบริษัทฯ เพื่อดำเนินการ

หมายเหตุ เลื่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)

(นางสาวนันทิ บักกลิ่น)
 พ.จ.ก.บุญ (น.๒)